991229預售屋買賣契約書範本履約保證機制補充規定公告及其附件
內政部
99.12.29內授中辦地字第09907257451號函
主旨：檢送「預售屋買賣契約書範本」履約保證機制補充規定公告及其附件各乙份，請 貴會加強宣導推廣，請查照。
說 明：
一、依據行政院消費者保護委員會第176委員會議決議辦理。
二、旨揭範本第6條之1，內政部同意之履約保證方式，及同業連帶擔保所需研訂之同級公司市占率等配套措施。自公告後提供各界參考使用，各有關機關團體或民間業 者欲翻印本補充規定時，請註明「本補充規定由內政部99年12月29日內授中辦地字第0990725745號公告」，不得擅自修改內容。
三、翻印後提供各界索閱時，如收取印刷、郵寄等必要之工本費者，翻印前須先徵得內政部同意後辦理，並於翻印完成後報內政部備查。如未收取費用者，翻印前、後毋須函報內政部。[image: image1.emf]
[image: image2.emf]